Deutsche Meisterschaft 2014 Herren Einzel

Vorrunde 2.Start

Platz Name

1 Bording, Tobias

2 Adsbol, Johnny

3 Grabovac, Michael

4 Mrosek, Manuel

5 Eberspach, Hans-Peter

6 Unger, Stephan

7 Matthies, Tilo

8 Fochler, Steffen

8 Schroder, Timo

10

Rechenberg, Christian

1"

12 Hauchwitz, Sascha

13

Bennek, Dennis

14 Grabowski, Achim

15

Aust, Karsten

16 Kramer, Michael

17 Frehde, Henning
18 Riess, André
19 Blase, Oliver
20 Holzapfel, Michael

Ulsamer, Clemens

Gutsche, Falco

Tangermann, Lars

Winternheimer, Pascal

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein
Ratisbona

1.409 Spiele: 6 Schnitt:
BC Hanseat

1.465 Spiele: 6 Schnitt:

BSV 2000 Oldenburg
1.355 Spiele: 6  Schnitt:

BC Delphin Miinchen
1.358 Spiele: 6 Schnitt:

BC Royal Viernheim

1.305 Spiele: 6 Schnitt:
1. BC Duisburg
1.340 Spiele: 6 Schnitt:

234,83

24417

225,83

226,33

217,50

223,33

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt

1.268 Spiele: 6  Schnitt:

Arena Team Spandau

1.449 Spiele: 6 Schnitt:
Finale Kassel

1.470 Spiele: 6 Schnitt:
Ratisbona

1.392 Spiele: 6  Schnitt:
Finale Kassel

1.340 Spiele: 6  Schnitt:

Arena Team Spandau
1.415 Spiele: 6 Schnitt:

B1 Bowler Schoneiche
1.320 Spiele: 6 Schnitt:

Arena Team Spandau

1.418 Spiele: 6  Schnitt:
BC GieBen

1.317 Spiele: 6 Schnitt:
1. BC Duisburg

1.353 Spiele: 6 Schnitt:
Heidmuhler FC

1.313 Spiele: 6  Schnitt:
BC Schwerin

1.356 Spiele: 6 Schnitt:

ABC Mannheim

1.311 Spiele: 6 Schnitt:
1. BC Duisburg
1.374 Spiele: 6 Schnitt:

BC Delphin Miinchen
1.288 Spiele: 6 Schnitt:

Sudden Strikes SG e.V.
1.355 Spiele: 6 Schnitt:

TSV Chemie Premnitz
1.335 Spiele: 6 Schnitt:

211,33

241,50

245,00

232,00

223,33

235,83

220,00

236,33

219,50

225,50

218,83

226,00

218,50

229,00

214,67

225,83

222,50
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Deutsche Bowling Union

Lv Ubertrag Pins Spiele
BAY

Spiele:

1.329
203 246

2,738
245 245 234

12

HI: 246

HAM
Spiele:

1.242
276 247

2.707
233 206

12

HI: 276 256

NDS
Spiele:

1.348
206 208

2.703
257 217

12

HI: 257 257

BAY
Spiele:

1.333
250 226

2.691
171 269

12

HI: 269 223

BAD
Spiele:

1.381
267 220

2.686
215 204

12

HI: 267 196

NRW
Spiele:

1.344
224 190

2.684
247 200

12

HI: 247 233

BRA
Spiele:

1.406
258 210

2.674
188 217

12

HI: 258 192

BER
Spiele:

1.210
222 236

2.659
264 236

12

HI: 264 245

HES
Spiele:

1.189
232 257

2.659
258 280

12

HI: 280 227

BAY
Spiele:

1.262
226 222

2.654
225 246

12

HI: 246 246

HES
Spiele:

1.307
246 191

2.647
215 254

12

HI: 254 212

BER
Spiele:

1.227
254 215

2.642
200 290

12

HI: 290 232

BRA
Spiele:

1.316
206 172

2.636
180 249

12

HI: 259 259

BER
Spiele:

1.214
234 204

2.632
255 235

12

HI: 255 245

HES
Spiele:

1.309
223 267

2.626
238 238

12

HI: 267 153

NRW
Spiele:

1.266
247 217

2.619
221

12

HI: 247 224 220

NDS
Spiele:

1.299
216 247

2.612
255 160

12

HI: 255 208

MVP
Spiele:

1.253
213 204

2.609
246 268

12

HI: 268 177

BAD
Spiele:

1.293
191 246

2.604
221

12

HI: 246 246 192

NRW
Spiele:

1.224
247 234

2.598
205 228

12

HI: 247 234

BAY
Spiele:

1.299
177 215

2.587
226 218

12

HI: 227 225

BER
Spiele:

1.230
225 192

2.585
191

12

HI: 267 244 236

BRA
Spiele:

1.248 2.583
HI: 248 235 248 208 198

N WL D Al i/ R el 1N

12
222

PEN.DE

=i 5 s

27.06.2014
Othmarschen - Gilde Bowling
Forty Four
Schnitt Gesamt
228,17 2.738
236
225,58 2.707
247
225,25 2.703
210
224,25 2.691
219
223,83 2.686
203
223,67 2.684
246
222,83 2.674
203
221,58 2.659
246
221,58 2.659
216
221,17 2.654
227
220,58 2.647
222
220,17 2.642
224
219,67 2.636
254
219,33 2.632
245
218,83 2.626
198
218,25 2.619
224
217,67 2.612
227
217,42 2.609
248
217,00 2.604
215
216,50 2.598
226
215,58 2.587
227
215,42 2.585
267
215,25 2.583
224
HE e HEH
e i
ey



Deutsche Meisterschaft 2014 Herren Einzel
Vorrunde 2.Start

Platz Name

23

25

26

27

28

29

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Krempin, Alexander

Kabowski, Eike

Haecker, Martin

Karsten, Danny

Baade, Marco

Vollmerk, Oliver

Schroder, André

Hergenréder, Dominik

Pescher, Oliver

Reinhardt, Torsten

Mc Dermott, Jamie

Drevenstedt, Frank

Heinsohn, Marcel

Maravic, Alexander

Janetzki, Tom

Ko6nig, Christopher

Prell, Patrick

Gehrmann, Dirk

Gabler, Tobias

Schneider, Torsten

Volkel, Dirk

Gilinther, Markus

Balzer, Martin

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. BC Rostock

1.238 Spiele: 6 Schnitt:

Heidmiihler FC

1.379 Spiele: 6 Schnitt:

BC Schwerin

1.341 Spiele: 6  Schnitt:

206,33

229,83

223,50

1. Bowlingclub Magdeburg

1.322 Spiele: 6 Schnitt:

Arena Team Spandau
1.296 Spiele: 6 Schnitt:

BC Raubritter '78

1.264 Spiele: 6 Schnitt:
Strikee's

1.291 Spiele: 6  Schnitt:
Ratisbona

1.257 Spiele: 6 Schnitt:

BC 99 Ingelheim

1.243 Spiele: 6 Schnitt:
SV Fellbach
1.330 Spiele: 6  Schnitt:

BSV 2000 Oldenburg
1.308 Spiele: 6  Schnitt:

BC Action-Team
1.313 Spiele: 6 Schnitt:

BSV 2000 Oldenburg

1.182 Spiele: 6  Schnitt:
BC Bavaria
1.317 Spiele: 6  Schnitt:

BSV 2000 Oldenburg
1.368 Spiele: 6 Schnitt:

BC Sparta Mannheim
1.256 Spiele: 6 Schnitt:

220,33

216,00

210,67

215,17

209,50

207,17

221,67

218,00

218,83

197,00

219,50

228,00

209,33

— /50

Deutsche Bowling Union

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Bowlingsportclub Bensheim 08 e.V

1.226 Spiele: 6  Schnitt:

BSG Vest Recklinghausen e.V.

1.261 Spiele: 6 Schnitt:

TSV Chemie Premnitz
1.228 Spiele: 6  Schnitt:

Speed Bowling Club Altes Lager

1.235 Spiele: 6 Schnitt:
Finale Kassel
1.274 Spiele: 6 Schnitt:

1. L.E. Little Rollers CB

1.211  Spiele: 6 Schnitt:
Sudden Strikes SG e.V.
1.308 Spiele: 6 Schnitt:

204,33

210,17

204,67

205,83

212,33

201,83

218,00

VwwWww . el aAasaMPFrGEGERMAN-O

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:
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Lv

MVP

255  Spiele:

NDS

259  Spiele:

MVP

242  Spiele:

SAH

289 Spiele:

BER

268  Spiele:

BAY

245  Spiele:

BRE

247  Spiele:

BAY

236  Spiele:

RPF

269 Spiele:

WUR

268  Spiele:

NDS

254  Spiele:

HAM

246  Spiele:

NDS

240 Spiele:

BAY

234  Spiele:

NDS

278  Spiele:

BAD

257  Spiele:

HES

247  Spiele:

NRW

269 Spiele:

BRA

208 Spiele:

BRA

242  Spiele:

HES

239 Spiele:

SAC

228  Spiele:

BER

265 Spiele:

Ubertrag

1.345
255 191

1.203
259 225

1.238
234 242

1.251
236 214

1.275
224 268

1.305
198 212

1.278
203 247

1.307
176 185

1.313
186 228

1.221
216 235

1.229
201 254

1.221
225 246

1.350
240 206

1.211
208 217

1.156
278 246

1.265
227 257

1.292
199 226

1.256
189 182

1.279
206 200

1.268
214 211

1.216
209 234

1.267
228 193

1.167
223 265

PEN.DE

Pins Spiele

2.583
225 211

2.582
223 203

2.579
204 235

2.573
289 198

2.571
178 247

2.569
224 207

2.569
170 233

2.564
215 225

2.556
192 199

2.551
268 165

2.537
187 244

2.534
245 170

2.532
200 192

2.528
214 234

2.524

211 225

2.521
206 200

2.518
192 247

2.517

201 269

2.507
202 207

2.503
186 190

2.490
239 194

2.478

201 191

2.475
173 226

12
161

12
257

12
220

12
200

12
184

12
245

12
223

12
236

12
169

12
223

12
194

12
245

12
144

12
233

12
227

12
188

12
174

12
182

12
205

12
192

12
186

12
195

12
242

=i 5 s

27.06.2014
Othmarschen - Gilde Bowling
Forty Four
Schnitt Gesamt
215,25 2.583
195
215,17 2.582
212
214,92 2.579
206
214,42 2.573
185
214,25 2.571
195
214,08 2.569
178
214,08 2.569
215
213,67 2.564
220
213,00 2.556
269
212,58 2.551
223
211,42 2.537
228
211,17 2.534
182
211,00 2.532
200
210,67 2.528
211
210,33 2.524
181
210,08 2.521
178
209,83 2.518
188
209,75 2.517
238
208,92 2.507
208
208,58 2.503
242
207,50 2.490
212
206,50 2.478
203
206,25 2.475
179
HE e HEH
SEIaAs
ey



Deutsche Meisterschaft 2014 Herren Einzel
Vorrunde 2.Start

Platz Name

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

64

66

Puisis, Rainer

Sievers, Ulf

Lindner, Tony

Rauth, Oliver

Keil, Marcel

Freygang, Tom

Lange, Sebastian

Baviello, Silvano

Keller, Ingo

Jéager, Ralf

Ruschke, Marcus

Staar, Lieven

Mader, Florian

Schwabe, Torsten

Sonksen, Kai

Rousselange, Florian

Schnabel, René

Bollmann, Kim-Tobias

Bandus, Andreas

Giinther, Kai

Krieg, Florian

Bernhardt, Klaus

Volkel, Sebastian

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC Team 89 Viernheim

1.241 Spiele: 6 Schnitt: 206,83
BSC Hanse
1.350 Spiele: 6 Schnitt: 225,00

TSV Chemie Premnitz

1.231 Spiele: 6  Schnitt: 205,17

BC Action-Team

1.374 Spiele: 6 Schnitt: 229,00

Roma Bowlers e.V.

1.311 Spiele: 6 Schnitt: 218,50

Roma Bowlers e.V.

1.184 Spiele: 6  Schnitt: 197,33

BC 99 Ingelheim

1.252 Spiele: 6  Schnitt: 208,67

Fireballs Goppingen

1.290 Spiele: 6  Schnitt: 215,00
1. BC Duisburg
1.189 Spiele: 6  Schnitt: 198,17

BSC Cosmos RD

1.187 Spiele: 6 Schnitt: 197,83
ABC Dortmund
1.207 Spiele: 6 Schnitt: 201,17

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
1.217 Spiele: 6  Schnitt: 202,83

SBV

1.135 Spiele: 6 Schnitt: 189,17

BowlingSportClub Magdeburg
1.190 Spiele: 6 Schnitt: 198,33

SC Diamant Stade

1.136 Spiele: 6 Schnitt: 189,33

Phonix Frankfurt

1.208 Spiele: 6 Schnitt: 201,33

All In Striker Dresden

1.209 Spiele: 6 Schnitt: 201,50
BowlaholiX
1.235 Spiele: 6 Schnitt: 205,83

Lokomotive Stockum

1.238 Spiele: 6 Schnitt: 206,33

TSV Chemie Premnitz
1.169 Spiele: 6  Schnitt: 194,83

Dream Bowler Boblingen
1.185 Spiele: 6 Schnitt: 197,50

I-Bahn SC 34 Ffm
1.108 Spiele: 6  Schnitt: 184,67

KV Stuttgart

1.120 Spiele: 6  Schnitt: 186,67
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Deutsche Bowling Union

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI

N WL D Al i/ R el 1N

Lv

BAD

255  Spiele:

SLH

277  Spiele:

BRA

244  Spiele:

HAM

268  Spiele:

THU

253  Spiele:

THU

237  Spiele:

RPF

236  Spiele:

WUR

256  Spiele:

NRW

227  Spiele:

SLH

227  Spiele:

NRW

222 Spiele:

BRA

222  Spiele:

HES

215  Spiele:

SAH

225  Spiele:

NDS

204  Spiele:

HES

234  Spiele:

SAC

237  Spiele:

BRE

234  Spiele:

NRW

226  Spiele:

BRA

223  Spiele:

WUR

233  Spiele:

HES

213  Spiele:

WUR

: 212 Spiele:

Ubertrag

1.227
189 200

1.117
277 237

1.235
215 166

1.088
183 215

1.139
236 205

1.262
237 176

1.186
188 199

1.144
201 221

1.233
156 221

1.232
197 188

1.195
203 212

1.174
212 180

1.254
181 209

1.194
203 174

1.247
204 200

1.171
171 234

1.168
237 216

1.139
162 234

1.136
225 203

1.201
171 217

1.184
206 168

1.230
213 170

1.213
178 172

PEN.DE

Pins Spiele

2.468
178 255

2.467
220 189

2.466
180 244

2.462
268 214

2.450
253 237

2.446
168 198

2.438
236 196

2.434
256 204

2.422
194 224

2.419
180 205

2.402
199 213

2.391

191 199

2.389
215 203

2.384
212 225

2.383
173 199

2.379
193 222

2.377
202 207

2.374
192 225

2.374
194 216

2.370
214 223

2.369
202 233

2.338
152 183

2.333
199 212

12
206

12
236

12
213

12
246

12
164

12
225

12
198

12
185

12
227

12
227

12
222

12
222

12
183

12
170

12
167

12
233

12
148

12
206

12
226

12
170

12
217

12
213

12
172

=i 5 s

27.06.2014
Othmarschen - Gilde Bowling
Forty Four
Schnitt Gesamt
205,67 2.468
213
205,58 2.467
191
205,50 2.466
213
205,17 2.462
248
204,17 2.450
216
203,83 2.446
180
203,17 2.438
235
202,83 2434
223
201,83 2.422
167
201,58 2.419
190
200,17 2.402
158
199,25 2.391
213
199,08 2.389
144
198,67 2.384
206
198,58 2.383
193
198,25 2.379
155
198,08 2.377
199
197,83 2.374
216
197,83 2.374
174
197,50 2.370
174
197,42 2.369
159
194,83 2.338
177
194,42 2.333
187
HE e HEH
SEIaAs
ey



Deutsche Meisterschaft 2014 Herren Einzel
Vorrunde 2.Start

Platz Name

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Fiege, Stephan

Deuschle, Silvio

Manderscheid, David

Oschmann, Sven

Braun, Holger

Griinheid, Dennis

Taschenberger, Sten

Holstein, Finn

Junk, Achmed

Neumann, Jirgen

Haag, Rene

Lindemann, Kevin

Deede, Bernd

Gruschke, Kai

Wagner, Rainer

Machold, Jens

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC Strike 99 Eisenhiittenstadt
1.288 Spiele: 6 Schnitt: 214,67

Roma Bowlers e.V.

1.197 Spiele: 6 Schnitt: 199,50
BC Saar 08

1.161 Spiele: 6  Schnitt: 193,50
BC Saar 08

1.167 Spiele: 6 Schnitt: 194,50

BC Action-Team

1.022 Spiele: 6 Schnitt: 170,33

Arena Team Spandau
1.124 Spiele: 6  Schnitt: 187,33

1. Bowlingclub Magdeburg
1.094 Spiele: 6  Schnitt: 182,33

BC Gettorf

1.083 Spiele: 6  Schnitt: 180,50

BC Saar 08

1.043 Spiele: 6  Schnitt: 173,83

BSV Koblenz

1.130 Spiele: 6 Schnitt: 188,33

BSV Fortuna Oberhausen e.V.
1.090 Spiele: 6 Schnitt: 181,67

BGSV 1900 e.V.

1.155 Spiele: 6  Schnitt: 192,50
BC Bremen
1.047 Spiele: 6 Schnitt: 174,50

BC Lord of the Pins

1.064 Spiele: 6 Schnitt: 177,33
BC Stadtwaage
1.012 Spiele: 6 Schnitt: 168,67

BC Dragon Strikers

1.047 Spiele: 6 Schnitt: 174,50

—C /50

Deutsche Bowling Union

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

BRA

238 Spiele:

THU

229  Spiele:

SAA

221  Spiele:

SAA

222  Spiele:

HAM

201  Spiele:

BER

240  Spiele:

SAH

202  Spiele:

SLH

211 Spiele:

SAA

205 Spiele:

RPF

240  Spiele:

NRW

236  Spiele:

BER

211 Spiele:

BRE

202 Spiele:

SBA

213 Spiele:

BRE

199 Spiele:

SAC

200 Spiele:

Ubertrag

1.033
235 225

1.081

211 174

1.104
205 202

1.068
222 209

1.211
173 179

1.088
187 240

1.116
202 163

1.125
165 155

1.155
174 150

1.054
191 240

1.083
159 236

1.016
189 175

1.109
189 157

1.054
184 154

1.066
199 151

1.029
200 178

Pins Spiele

2.321
171 238

2.278
191 226

2.265
221 182

2.235
188 193

2.233
168 150

2.212
167 175

2.210
186 185

2.208
190 190

2.198
205 175

2.184
156 169

2173
164 210

2171

191 211

2.156
145 202

2.118
180 172

2.078

161 177

2.076
134 194

12
214

12
166

12
185

12
181

12
151

12
188

12
158

12
172

12
176

12
222

12
158

12
204

12
180

12
213

12
161

12
187

27.06.2014
Othmarschen - Gilde Bowling
Forty Four
Schnitt Gesamt
193,42 2.321
205
189,83 2.278
229
188,75 2.265
166
186,25 2.235
174
186,08 2.233
201
184,33 2.212
167
184,17 2.210
200
184,00 2.208
211
183,17 2.198
163
182,00 2.184
152
181,08 2173
163
180,92 2171
185
179,67 2.156
174
176,50 2.118
161
173,17 2.078
163
173,00 2.076
154
E H-'li.
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